Ovlaséeni Servis doo

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Pumpa vode DOLZ
DOLZ J111

Sifra proizvoda: IC-C3E1ED
Cena: 23891.3 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Pumpa vode (sa remenicom) odgovara: JOHN DEERE odgovara: JOHN DEERE 1000, 2000, 800, 900

4219D 01.56-12.79

Sa remenicom: Da | Nacin rada: Mehanic¢ko | Sifra proizvoda: IC-C3E1ED

OE Sifre

J111
13243

AR52423
AR65260
AR87419
AR87420

AR97704

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

ARTNR_Z TCD
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE
JOHN DEERE

JOHN DEERE

Pumpa vode DOLZ DOLZ J111 IC-C3E1ED

Hladenje
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Barkod: DOLZ J111

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTunay S BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 23.891,30
CcBpxa Nnahawa a4vyH NpvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C3E1lED-ovlasceni

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C3E1ED-ovlasceni
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noTnuc ynaaTtunoua

MeCTO N AaTyM I'IpVIjEMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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